
Dodatek č. 1 k nájemní Smlouvě
č. 16000393 uzavřené dne 11. 11. 2016

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a. S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
ıč: 607 33 098
Dıčz c260733098
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci

kontaktní osobou Za pronajímatele je

číslo smlouvy: 16000393

Nájemce: Drinkmatic, S. r. o.
se sídlem Husova 200/16, 602 00 Brno
ıč:25568957
DIČ: c225558957
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 34398
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupen: Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem Společnosti

lI.
Předmět dodatku

(1) Nájemní smlouvou uzavřenou dne 11. 11. 2016 Pronajal pronajímatel nájemci plochu o výměře
1 m2 v 2.A patře PD DOMINI PARK Za účelem umístění 1 ks automatu na teplé nápoje značky Rhea
VendOrS.

(2) Nájemní Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 3 měsíce, počínaje dnem 12. 11. 2016.
(3) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že doba nájmu Se prodlužuje o 3 měsíce ode dne Skončení nájmu,

tj. od 12. 2. 2017. Pokud žádná Ze Smluvních stran nejméně 10 dnů přede dnem Skončení nájmu
neoznámí písemně druhé smluvní Straně, že na Skončení nájmu trvá, prodlouží Se nájemní smlouva
vždy O další tři měsíce, nedohodnou-Ii Se Smluvní Stranyjinak.

(4) Pronajímatel a nájemce Se dohodli, že nájemce Zaplatí pronajímateli nájemné ve výši 500,- Kč/měsíc
bez DPH za jeden nápojový automat. Nájemné bude fakturováno včetně DPH v Zákonné výši.

(5) Sjednané nájemné se nájemce Zavazuje uhradit vždy jednorázově na Základě faktury S 30ti denní

Dodatek č. 1 k nájemní Smlouvě
č. 16000393 uzavřené dne 11. 11. 2016

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a. S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
ıč: 607 33 098
Dıčz c260733098
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci

kontaktní osobou Za pronajímatele je

číslo smlouvy: 16000393

Nájemce: Drinkmatic, S. r. o.
se sídlem Husova 200/16, 602 00 Brno
ıč:25568957
DIČ: c225558957
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 34398
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupen: Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem Společnosti

lI.
Předmět dodatku

(1) Nájemní smlouvou uzavřenou dne 11. 11. 2016 Pronajal pronajímatel nájemci plochu o výměře
1 m2 v 2.A patře PD DOMINI PARK Za účelem umístění 1 ks automatu na teplé nápoje značky Rhea
VendOrS.

(2) Nájemní Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 3 měsíce, počínaje dnem 12. 11. 2016.
(3) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že doba nájmu Se prodlužuje o 3 měsíce ode dne Skončení nájmu,

tj. od 12. 2. 2017. Pokud žádná Ze Smluvních stran nejméně 10 dnů přede dnem Skončení nájmu
neoznámí písemně druhé smluvní Straně, že na Skončení nájmu trvá, prodlouží Se nájemní smlouva
vždy O další tři měsíce, nedohodnou-Ii Se Smluvní Stranyjinak.

(4) Pronajímatel a nájemce Se dohodli, že nájemce Zaplatí pronajímateli nájemné ve výši 500,- Kč/měsíc
bez DPH za jeden nápojový automat. Nájemné bude fakturováno včetně DPH v Zákonné výši.

(5) Sjednané nájemné se nájemce Zavazuje uhradit vždy jednorázově na Základě faktury S 30ti denní

Dodatek č. 1 k nájemní Smlouvě
č. 16000393 uzavřené dne 11. 11. 2016

I.
Smluvní strany

Pronajímatel: Brněnské komunikace a. S.
se Sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-Štýřice
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1479
ıč: 607 33 098
Dıčz c260733098
bankovní Spojení:
účet č.
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na Základě plné moci

kontaktní osobou Za pronajímatele je

číslo smlouvy: 16000393

Nájemce: Drinkmatic, S. r. o.
se sídlem Husova 200/16, 602 00 Brno
ıč:25568957
DIČ: c225558957
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Brně, oddíl C, vložka 34398
bankovní spojení:
účet č.:
zastoupen: Ing. Davidem Brdičkou, jednatelem Společnosti

lI.
Předmět dodatku

(1) Nájemní smlouvou uzavřenou dne 11. 11. 2016 Pronajal pronajímatel nájemci plochu o výměře
1 m2 v 2.A patře PD DOMINI PARK Za účelem umístění 1 ks automatu na teplé nápoje značky Rhea
VendOrS.

(2) Nájemní Smlouva byla uzavřena na dobu určitou 3 měsíce, počínaje dnem 12. 11. 2016.
(3) Pronajímatel a nájemce se dohodli, že doba nájmu Se prodlužuje o 3 měsíce ode dne Skončení nájmu,

tj. od 12. 2. 2017. Pokud žádná Ze Smluvních stran nejméně 10 dnů přede dnem Skončení nájmu
neoznámí písemně druhé smluvní Straně, že na Skončení nájmu trvá, prodlouží Se nájemní smlouva
vždy O další tři měsíce, nedohodnou-Ii Se Smluvní Stranyjinak.

(4) Pronajímatel a nájemce Se dohodli, že nájemce Zaplatí pronajímateli nájemné ve výši 500,- Kč/měsíc
bez DPH za jeden nápojový automat. Nájemné bude fakturováno včetně DPH v Zákonné výši.

(5) Sjednané nájemné se nájemce Zavazuje uhradit vždy jednorázově na Základě faktury S 30ti denní



Splatností vždy po automatickém Obnovení Smlouvy. Faktura bude vystavena pronajímatelem bez
Zbytečného Odkladu po uzavření tohoto dodatku Č. 1 a dále automaticky vždy po 3 měsících.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 11. 11. 2016 Zůstávajítímto dodatkem Č. 1 nedotčena.

III.
Závěrečná ustanovení dodatku

(1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
(Z) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá Ze smluvních

Stran.
(3) Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně souhlasí sjeho obsahem

a že ho uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne 1 U -UZ- 2017 V Brně dne 1 U -UZ- 2017
Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. Luděk Borový Ing. l 'vid Brdička
generální ředitel jednatell Společnosti

na Základě plné moci

Splatností vždy po automatickém Obnovení Smlouvy. Faktura bude vystavena pronajímatelem bez
Zbytečného Odkladu po uzavření tohoto dodatku Č. 1 a dále automaticky vždy po 3 měsících.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 11. 11. 2016 Zůstávajítímto dodatkem Č. 1 nedotčena.

III.
Závěrečná ustanovení dodatku

(1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
(Z) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá Ze smluvních

Stran.
(3) Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně souhlasí sjeho obsahem

a že ho uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne 1 U -UZ- 2017 V Brně dne 1 U -UZ- 2017
Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. Luděk Borový Ing. l 'vid Brdička
generální ředitel jednatell Společnosti

na Základě plné moci

Splatností vždy po automatickém Obnovení Smlouvy. Faktura bude vystavena pronajímatelem bez
Zbytečného Odkladu po uzavření tohoto dodatku Č. 1 a dále automaticky vždy po 3 měsících.

Ostatní ujednání nájemní smlouvy uzavřené dne 11. 11. 2016 Zůstávajítímto dodatkem Č. 1 nedotčena.

III.
Závěrečná ustanovení dodatku

(1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami.
(Z) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž pojednom obdrží každá Ze smluvních

Stran.
(3) Smluvní Strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, bezvýhradně souhlasí sjeho obsahem

a že ho uzavírají Ze své vážné a svobodné vůle, prosté omylu. Na důkaz toho připojuji podpisy Svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne 1 U -UZ- 2017 V Brně dne 1 U -UZ- 2017
Za pronajímatele: Za nájemce:

Ing. Luděk Borový Ing. l 'vid Brdička
generální ředitel jednatell Společnosti

na Základě plné moci


		2019-01-14T09:17:53+0000
	Not specified
	Proof of receipt




